VERANO INTERNACIONAL PARA JOVENES

Se les enviard un correo electrénico con mayores instrucciones a los siguientes participantes que fueron:

ACEPTADOS:

Oscar Guillermo
Juan Roberto
Martha

Adrian

1

2

3

4

5. Juan Roberto
6. Kennia Shirley
7. Lorena

8. Alfonso Othén
9. Michelle Ayari
10. Jose Manuel

11. Maricarmen

RESULTADOS

CONVOCATORIA

EMPRENDEDQORES

Acosta Rizo
Aguilar Olivo
Alcala Sanchez
Alvarez Rodriguez
Andrade Martinez
Astorga Gamboa
Beato Ortega
Cabrera Chéavez
Calderon Reyes
Can Cabrera

Cebrian Martinez
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12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

Jose Angel

Maria Trinidad
Carolina Elizabeth
Abraham Asahel
Javier Gerardo
Ana Victoria
Vanessa Sarahi
Juan Francisco
Jonathan

Michelle

Mauricio Ingvar
Jairo de Jesus
Felix Alejandro Tonatiuh
Edwin Eloy
Rodolfo Alejandro
German Alejandro
Diego Alejandro
Francisco Alejandro
Efrain

ursuus

Erik

Jorge

Rodrigo Javier
Guillermo

Juan David

Diego Enrique
Rafael

Andres

Nubia

Karla Estefania
Verénica

Ari

Joaquin

Chavez Guerrero
de Alba Acosta
Elias Arenas
Enriqguez Gonzalez
Esquivel Tellez
Esquivel Lumbreras
Fernandez Avalos
Flores Arredondo
Francisco Angeles
Gandoulf Araya
Garcia Lima
Garcia Regalado
GOmez Briones
Gonzalez Flores
Heron Cardenas
Jainz Sanchez
Juarez Perez
Lagos Rodriguez
Lara Urbina

Leeg Alvarez Tostado
Linares Gutiérrez
Lépez Archundia
Macias Zufiga
Magdaleno Pérez
Martinez Aran
Martinez Sanchez
Monje Santamaria
Morales Reyes
Moreira Dominguez
Navarro Ruiz

Nieto Esterada
Nieto Manzano

Ortiz Barroeta
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45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Oscar Alberto
Herbert

John Henry
Salvador

Jesus Isaia
Héctor Edmundo
Alejandro Amado
Montserrat

Jose Alfredo

Iris Elena
Francisco Javier
Martha Imelda
Pablo Andrés
Sabas

Marco Antonio
Jose Antonio
Juan Carlos
Dagni Scarlett
Javier

Jorge Manuel
Pedro Alejandro
Abraham

Adrian

Ricardo

Drunna Ixally

Karina

Palomares Lopez
Paniagua Guerrero
Parker Gutierrez
Paz Sanchez
Pérez Torres
Ramirez Gomez
Rivera Sanchez del Arenal
Rodriguez Enriquez
Rodriguez Garcia
Roman Montafio
Roman Rodriguez
Romo Casas
Ruelas Juéarez
Sanchez Tellechea
Solis Hernandez
Tena Sendra
Tinoco Herrera
Ugalde Espinosa
Urbano Contreras
Valadez Curiel
Vallejo Castillo
Vazquez Lobato
Véazquez Lobato
Velasco GOmez
Villegas Recoder

Zevada Canizales
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Se les enviard un correo electrénico con mayores instrucciones a los siguientes participantes que se

encuentran en:

LISTA DE ESPERA:
1 Ines Odemaris Olvera Gonzalez
2 Maria Beatriz ~ GOmez Martinez
3 Miguel Rodriguez Martinez
4 Bryan David Cruz Hernandez
5 Andrés Arturo  Sanchez Dorantes
6 Jose Patricio Morales Perez
7 Erick Alfredo Jiménez Soto
8 Yeudiel Dionisio Dominguez Perez
9 Ruth Mondragon Monroy
10 Abraham Arias Plata

11 Luisa Fernanda Estrada Castafieda
12 Edwing Rogelio Salazar Avila

13 Hugo Erasmo  Villa Anaya

14 Cynthia Lépez Galvez

15 Valeria Caltzontzin Rabell
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